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CHAMPIONNAT DU SUD 2021

MANCHE 3 - GANGES
KFS 130 - KFS 145 - KFS 160 - NATIONALE 2

Essais Qualificatifs

Classement de la seance

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

26/06/2021 - 27/06/2021  /  KARTIX PARC - GANGES 26/06/2021 - 15:15  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence Club Région Groupe Temps Tour

1 163 GATEV Denis 135522 ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 55.928 6

2 26 COLIN Jules 126046 ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 56.690 3

3 10 SEMBEL Frederic 52630 ASK 31 Occitanie_Pyrénées 56.691 3

4 8 MESPOULEDE Remi 207112 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 56.715 6

5 55 TETUA Colyn 303158 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 56.772 3

6 9 FOURNIE Kevin 125177 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 57.031 3

7 33 QUINTARD Vianney 303538 ASK 31 Occitanie_Pyrénées 57.439 3

8 112 BORSATO Julien 245443 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 57.715 3

9 109 SUZANNE Thomas 185941 ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 57.731 3

10 177 FOURNIL Matthieu 101986 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 58.003 2

11 122 MORNICO Boris 299191 ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 58.225 6

12 155 RIGAL Guillaume 263559 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 58.229 6

13 119 OLIVIERI Laurent 57667 ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 58.725 4

14 151 CACHEUX Emmanuel 188180 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 59.010 3

15 116 GUY Florian 315457 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 59.392 9

16 181 GUY Mathys 317022 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 1:00.499 5

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage



VolaSoftControlPdf

CHAMPIONNAT DU SUD 2021

MANCHE 3 - GANGES
KFS 130 - KFS 145 - KFS 160 - NATIONALE 2

Manche Qualificative 1

Classement

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

26/06/2021 - 27/06/2021  /  KARTIX PARC - GANGES 26/06/2021 - 19:36  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Club Région Tours Temps Ecart M.Tour Groupe

1 163 GATEV Denis ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 9 8:31.599 56.010

2 8 MESPOULEDE Remi ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 8:37.980 +6.381 56.970

3 26 COLIN Jules ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 9 8:38.813 +7.214 56.971

4 10 SEMBEL Frederic ASK 31 Occitanie_Pyrénées 9 8:39.125 +7.526 57.003

5 55 TETUA Colyn ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 8:39.343 +7.744 57.012

6 9 FOURNIE Kevin ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 8:43.907 +12.308 57.580

7 109 SUZANNE Thomas ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 9 8:47.010 +15.411 57.848

8 122 MORNICO Boris ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 9 8:47.175 +15.576 57.984

9 112 BORSATO Julien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 8:47.830 +16.231 57.977

10 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 8:48.538 +16.939 57.883

11 155 RIGAL Guillaume ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 8:51.217 +19.618 58.194

12 33 QUINTARD Vianney ASK 31 Occitanie_Pyrénées 9 8:51.356 +19.757 57.977

13 119 OLIVIERI Laurent ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 9 8:55.083 +23.484 58.506

14 151 CACHEUX Emmanuel ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 8:58.000 +26.401 58.978

15 116 GUY Florian ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 9:05.668 +34.069 59.492

16 181 GUY Mathys ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 9:26.620 +55.021 1:00.580

 Meilleur tour: 163  GATEV Denis  - 56.010

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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CHAMPIONNAT DU SUD 2021

MANCHE 3 - GANGES
KFS 130 - KFS 145 - KFS 160 - NATIONALE 2

Manche Qualificative 2

Classement

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

26/06/2021 - 27/06/2021  /  KARTIX PARC - GANGES 26/06/2021 - 19:43  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Club Région Tours Temps Ecart M.Tour Pénalité Groupe

1 163 GATEV Denis ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 9 8:30.292 55.829

2 8 MESPOULEDE Remi ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 8:36.701 +6.409 56.762

3 26 COLIN Jules ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 9 8:40.931 +10.639 57.016

4 55 TETUA Colyn ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 8:41.460 +11.168 57.047

5 10 SEMBEL Frederic ASK 31 Occitanie_Pyrénées 9 8:41.502 +11.210 57.248

6 9 FOURNIE Kevin ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 8:45.015 +14.723 57.660

7 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 8:49.384 +19.092 57.758

8 109 SUZANNE Thomas ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 9 8:49.518 +19.226 57.831

9 112 BORSATO Julien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 8:49.724 +19.432 58.098

10 155 RIGAL Guillaume ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 8:49.883 +19.591 58.051

11 122 MORNICO Boris ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 9 8:52.496 +22.204 58.142

12 119 OLIVIERI Laurent ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 9 8:53.348 +23.056 58.316

13 33 QUINTARD Vianney ASK 31 Occitanie_Pyrénées 9 9:01.313 +31.021 58.465

14 151 CACHEUX Emmanuel ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 9:06.909 +36.617 58.916 +5.000

15 116 GUY Florian ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 9:11.556 +41.264 59.900

16 181 GUY Mathys ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées +9 Tours

 Meilleur tour: 163  GATEV Denis  - 55.829

Pas un tour

181 GUY Mathys ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées

Pilote N° 151 : Pénalité de 5s pour mauvaise position du carénage avant

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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CHAMPIONNAT DU SUD 2021

MANCHE 3 - GANGES
KFS 130 - KFS 145 - KFS 160 - NATIONALE 2

Manche Qualificative 3

Classement

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

26/06/2021 - 27/06/2021  /  KARTIX PARC - GANGES 27/06/2021 - 10:59  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Club Région Tours Temps Ecart M.Tour Groupe

1 26 COLIN Jules ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 9 8:37.517 56.804

2 8 MESPOULEDE Remi ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 8:39.634 +2.117 57.004

3 10 SEMBEL Frederic ASK 31 Occitanie_Pyrénées 9 8:40.003 +2.486 57.018

4 9 FOURNIE Kevin ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 8:40.740 +3.223 56.877

5 55 TETUA Colyn ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 8:43.852 +6.335 57.345

6 112 BORSATO Julien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 8:46.326 +8.809 57.406

7 109 SUZANNE Thomas ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 9 8:46.601 +9.084 57.553

8 33 QUINTARD Vianney ASK 31 Occitanie_Pyrénées 9 8:50.076 +12.559 57.887

9 155 RIGAL Guillaume ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 8:51.062 +13.545 58.054

10 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 8:54.584 +17.067 57.560

11 116 GUY Florian ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 9:04.511 +26.994 59.572

12 119 OLIVIERI Laurent ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 9 9:09.585 +32.068 59.119

13 181 GUY Mathys ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 9:19.714 +42.197 1:00.845

14 122 MORNICO Boris ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 8 7:48.840 +1 Tour 57.577

15 151 CACHEUX Emmanuel ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 8 8:48.905 +1 Tour 59.602

16 163 GATEV Denis ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée +9 Tours

 Meilleur tour: 26  COLIN Jules  - 56.804

Pas un tour

163 GATEV Denis ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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CHAMPIONNAT DU SUD 2021

MANCHE 3 - GANGES
KFS 130 - KFS 145 - KFS 160 - NATIONALE 2

Classement

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

26/06/2021 - 27/06/2021  /  KARTIX PARC - GANGES 27/06/2021 - 11:24  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence Club Région Groupe 1 2 3 Points

1 26 COLIN Jules 126046 ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 3 3 0 6

2 8 MESPOULEDE Remi 207112 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 2 2 2 6

3 10 SEMBEL Frederic 52630 ASK 31 Occitanie_Pyrénées 4 5 3 12

4 55 TETUA Colyn 303158 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 5 4 5 14

5 163 GATEV Denis 135522 ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 0 0 16 16

6 9 FOURNIE Kevin 125177 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 6 6 4 16

7 109 SUZANNE Thomas 185941 ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 7 8 7 22

8 112 BORSATO Julien 245443 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 9 6 24

9 177 FOURNIL Matthieu 101986 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 10 7 10 27

10 155 RIGAL Guillaume 263559 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 11 10 9 30

11 33 QUINTARD Vianney 303538 ASK 31 Occitanie_Pyrénées 12 13 8 33

12 122 MORNICO Boris 299191 ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 8 11 14 33

13 119 OLIVIERI Laurent 57667 ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 13 12 12 37

14 116 GUY Florian 315457 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 15 15 11 41

15 151 CACHEUX Emmanuel 188180 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 14 14 15 43

16 181 GUY Mathys 317022 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 16 16 13 45

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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CHAMPIONNAT DU SUD 2021

MANCHE 3 - GANGES
KFS 130 - KFS 145 - KFS 160 - NATIONALE 2

Finale

Classement

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

26/06/2021 - 27/06/2021  /  KARTIX PARC - GANGES 27/06/2021 - 15:29  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Club Région Tours Temps Ecart M.Tour Groupe

1 163 GATEV Denis ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 15 13:58.217 55.560

2 8 MESPOULEDE Remi ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 15 14:06.860 +8.643 56.504

3 26 COLIN Jules ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 15 14:06.909 +8.692 56.562

4 10 SEMBEL Frederic ASK 31 Occitanie_Pyrénées 15 14:08.075 +9.858 56.698

5 9 FOURNIE Kevin ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 14:11.994 +13.777 56.930

6 55 TETUA Colyn ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 15 14:12.057 +13.840 56.865

7 112 BORSATO Julien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 14:24.112 +25.895 57.511

8 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 14:24.692 +26.475 57.524

9 122 MORNICO Boris ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 15 14:25.300 +27.083 57.478

10 109 SUZANNE Thomas ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 15 14:25.458 +27.241 57.655

11 155 RIGAL Guillaume ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 15 14:30.421 +32.204 58.069

12 33 QUINTARD Vianney ASK 31 Occitanie_Pyrénées 15 14:30.580 +32.363 57.921

13 119 OLIVIERI Laurent ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 15 14:32.655 +34.438 58.022

14 151 CACHEUX Emmanuel ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 14:39.608 +41.391 58.402

15 116 GUY Florian ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 15 14:45.800 +47.583 58.956

16 181 GUY Mathys ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 14 14:01.606 +1 Tour 59.629

 Meilleur tour: 163  GATEV Denis  - 55.560

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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CHAMPIONNAT DU SUD 2021

MANCHE 3 - GANGES
KFS 130 - KFS 145 - KFS 160 - NATIONALE 2

Finale

Classement

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

26/06/2021 - 27/06/2021  /  KARTIX PARC - GANGES 27/06/2021 - 15:35  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Club Région Tours Temps Ecart M.Tour Groupe

  Groupe: KFS 130  

1 26 COLIN Jules ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 15 14:06.909 56.562 KFS 130

 Meilleur tour: 26  COLIN Jules  - 56.562

  Groupe: KFS 145  

1 8 MESPOULEDE Remi ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 15 14:06.860 56.504 KFS 145

2 10 SEMBEL Frederic ASK 31 Occitanie_Pyrénées 15 14:08.075 +1.215 56.698 KFS 145

3 9 FOURNIE Kevin ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 14:11.994 +5.134 56.930 KFS 145

4 55 TETUA Colyn ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 15 14:12.057 +5.197 56.865 KFS 145

5 33 QUINTARD Vianney ASK 31 Occitanie_Pyrénées 15 14:30.580 +23.720 57.921 KFS 145

 Meilleur tour: 8  MESPOULEDE Remi  - 56.504

  Groupe: KFS 160  

1 112 BORSATO Julien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 14:24.112 57.511 KFS 160

2 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 14:24.692 +0.580 57.524 KFS 160

3 122 MORNICO Boris ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 15 14:25.300 +1.188 57.478 KFS 160

4 109 SUZANNE Thomas ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 15 14:25.458 +1.346 57.655 KFS 160

5 155 RIGAL Guillaume ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 15 14:30.421 +6.309 58.069 KFS 160

6 119 OLIVIERI Laurent ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 15 14:32.655 +8.543 58.022 KFS 160

7 151 CACHEUX Emmanuel ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 14:39.608 +15.496 58.402 KFS 160

8 116 GUY Florian ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 15 14:45.800 +21.688 58.956 KFS 160

9 181 GUY Mathys ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 14 14:01.606 +1 Tour 59.629 KFS 160

 Meilleur tour: 122  MORNICO Boris  - 57.478

  Groupe: NATIONALE 2  

1 163 GATEV Denis ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 15 13:58.217 55.560 NATIONALE 2

 Meilleur tour: 163  GATEV Denis  - 55.560

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage


